
 
                                             
     

Uchwała Nr XXX/257/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 marca 2017r. 

 
w sprawie dostosowania sieci  szkół podstawowych  

i sieci klas dotychczasowych gimnazjów publicznych do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia  14 
grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  ( Dz. U. z 2017 
r. poz. 60)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa sposób dostosowania sieci szkół podstawowych i sieci klas 
dotychczasowych gimnazjów na terenie gminy Krobia do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.  
 
§ 2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia  
i inne organy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Krobia i inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019r., stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych                         
w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Krobia oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krobia na okres                    
od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r., stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr   XXX/257/ 2017 
 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23 marca 2017r. 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych o strukturze organizacyjnej klas I – VIII, 
prowadzonych przez Gminę Krobia i inne organy, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia i inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019r. 
 

L.P. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017 / 2018 rok szkolny 2018 / 2019 

 

1. SZKOŁA PODSTAWOWA 
im. prof. Józefa Zwierzyckiego 
w Krobi z klasami gimnazjum 

 ul. prof. Józefa 
Zwierzyckiego 1, 
63-840 Krobia   

Krobia, Grabianowo, Chumiętki, 
Potarzyca, Wymysłowo, 
Żychlewo, Chwałkowo, Rogowo,  

Krobia, Grabianowo, Chumiętki, 
Potarzyca, Wymysłowo, Żychlewo, 
Chwałkowo, Rogowo, 

2. 
SZKOŁA PODSTAWOWA 
im. gen. Franciszka 
Dzierżykraja Morawskiego w 
Pudliszkach z klasami 
integracyjnymi  i klasami 
gimnazjum 

 ul. Szkolna 20, 
63-842 Pudliszki 

Pudliszki, Karzec, Ciołkowo, 
Kuczyna, Kuczynka, Przyborowo, 
Ziemlin  

Pudliszki, Karzec, Ciołkowo, Kuczyna, 
Kuczynka, Przyborowo, Ziemlin  

3. 

Szkoła Podstawowa  Filialna w 
Ciołkowie z klasami 
integracyjnymi przy Szkole 
Podstawowej im. gen. 
Franciszka Dzierżykraja 
Morawskiego w Pudliszkach                     
o strukturze organizacyjnej 
klas I-III z  oddziałami 
przedszkolnymi 

Ciołkowo 19,  
63-840 Krobia 

Ciołkowo, Kuczyna, Kuczynka, 
Przyborowo, Ziemlin 

Ciołkowo, Kuczyna, Kuczynka, 
Przyborowo, Ziemlin 

4. 
SZKOŁA PODSTAWOWA 
im. Ziemi Biskupiańskiej                    
w Starej Krobi                    z 
klasami gimnazjum 

Stara Krobia 71, 
63-840 Krobi 

Domachowo, Stara Krobia, 
Ziółkowo               - Gmina 
Gostyń, Rębowo - Gmina Piaski z 
wyjątkiem Nr 23-31, Sułkowice, 
Posadowo 

Domachowo, Stara Krobia, Ziółkowo                      
- Gmina Gostyń, Rębowo - Gmina 
Piaski z wyjątkiem Nr 23-31, 
Sułkowice, Posadowo 

5. 

Szkoła Podstawowa Filialna w 
Sułkowicach przy Szkole 
Podstawowej im. Ziemi 
Biskupiańskiej  w Starej Krobi  
o strukturze organizacyjnej 
klas I-III  z oddziałami 
przedszkolnymi 

Sułkowice 86, 
63-840 Krobia 
 

Domachowo, Stara Krobia, 
Ziółkowo - Gmina Gostyń, 
Rębowo - Gmina Piaski z 
wyjątkiem Nr 23-31, Sułkowice, 
Posadowo 

Domachowo, Stara Krobia, Ziółkowo               
-  Gmina Gostyń, Rębowo - Gmina 
Piaski z wyjątkiem Nr 23-31, 
Sułkowice, Posadowo 

6.  

Szkoła Podstawowa w 
Nieparcie z klasami 
gimnazjum i oddziałami 
przedszkolnymi prowadzona 
przez Międzygminny Związek 
Edukacyjny Gostkowo – 
Niepart  

Niepart 45, 63-
840 Krobia, 
Gostkowo 87, 
 63-910 Miejska 
Górka 

Niepart, Gogolewo, Gostkowo, 
Zmysłowo, Rozstępniewo, 
Roszkówko 

Niepart, Gogolewo, Gostkowo, 
Zmysłowo, Rozstępniewo, Roszkówko 

 
 

 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr   XXX/257/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 23 marca 2017r. 

 
 

Plan sieci klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krobia oraz 

granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od  1 września 

2017r. do 31 sierpnia 2019r. 

L.P. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017 / 2018 rok szkolny 2018 / 2019 
 

1. 

Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum  w 
Zespole Szkół 
Szkoły Podstawowej 
im. prof. Józefa 
Zwierzyckiego i 
Gimnazjum w Krobi 
(zgodnie z art.191 
ustawy z dnia                   
14 grudnia 2016r. 
przepisy 
wprowadzające 
ustawę – prawo 
oświatowe)   

ul. prof. Józefa 
Zwierzyckiego 1, 
63-840 Krobia 

Krobia, Grabianowo, Chumiętki, 
Potarzyca, Wymysłowo, Żychlewo, 
Chwałkowo, Rogowo,  

Krobia, Grabianowo, Chumiętki, 
Potarzyca, Wymysłowo, Żychlewo, 
Chwałkowo, Rogowo,  

2. 

Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum im. 
Stanisława Fenrycha 
w Pudliszkach 
(zgodnie z art. 
191ustawy z dnia  
14 grudnia 2016r. 
przepisy 
wprowadzające 
ustawę – prawo 
oświatowe)  

ul. Szkolna 20, 
63-842 Pudliszki 

Pudliszki, Karzec, Ciołkowo, 
Kuczyna, Kuczynka, Przyborowo, 
Ziemlin  

Pudliszki, Karzec, Ciołkowo, 
Kuczyna, Kuczynka, Przyborowo, 
Ziemlin  

3. 

Klasy 
dotychczasowego 
Gimnazjum w Starej 
Krobi (zgodnie z art. 
191ustawy z dnia  
14 grudnia 2016r. 
przepisy 
wprowadzające 
ustawę – prawo 
oświatowe) 

Stara Krobia 71, 
63-840 Krobia 

Domachowo, Stara Krobia, Ziółkowo 
- Gmina Gostyń, Rębowo – Gmina 
Piaski z wyjątkiem Nr 23-31, 
Sułkowice, Posadowo 

Domachowo, Stara Krobia, Ziółkowo 
- Gmina Gostyń, Rębowo – Gmina 
Piaski z wyjątkiem Nr 23-31, 
Sułkowice, Posadowo 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr  XXX /257/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 23  marca 2017r. 

w sprawie dostosowania sieci  szkół podstawowych  
i sieci klas dotychczasowych gimnazjów publicznych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Zmiana struktury szkolnej, dostosowując ją do nowego ustroju szkolnego pociąga za sobą 
konieczność wprowadzenia zmian w sieciach szkolnych, szczególnie w sieciach szkół 
podstawowych. Art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe nakłada na gminę obowiązek podjęcia uchwały w sprawie 
projektu dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

Na podstawie art. 208 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe  podjęta w dniu 2 marca 2017r.  uchwała nr XXIX/250/2017 
Rady Miejskiej w Krobi w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uzyskała opinię Wielkopolskiego Kuratora 
Oświaty ze wskazaniem zmian.  

Wielkopolski Kurator Oświaty  wskazał, że w powyższej Uchwale należy w załączniku 
nr 1 „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krobia, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Krobia na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r” ująć istniejącą Szkołę 
Podstawową w Nieparcie prowadzoną przez Edukacyjny Związek Międzygminny 
Gostkowo-Niepart wraz z granicami obwodu tej szkoły.  

Powyższa uchwała uwzględnia wskazania Wielkopolskiego Kuratora Oświaty   w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Krobia do nowego ustroju 
szkolnego od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.   

Sporządziła: 

Beata Kulczak 


